
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №158/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15078060 1507219 Баранок Владислав Сергійович
55145324 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131712 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,600

2 15242392 1507219 Павленко Вікторія Русланівна
53684950 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260038 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,133

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15707076 1438807 Вівчар Владислав Сергійович
55849878 KC 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090492 Економіка 126,885

2 15560880 1438807 Загнітко Дмитро Павлович
55157585 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272323 Економіка 134,192

3 15258328 1438807 Куник Роман Вікторович
51960292 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 141,481

2



4 15781373 1438807 Макуха Руслана Русланівна
55157711 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069876 Економіка 134,077

5 15546413 1438807 Чекалов Олександр Віталійович
55156013 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204361 Економіка 159,407

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15428599 1436988 Дриган Вадім Володимирови
ч

55838043 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040076 Облік і 
оподаткування

146,692

2 15655740 1436988 Павленко Олег Сергійович
55719932 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166574 Облік і 
оподаткування

156,333

3 15694111 1436988 Хілобоченко Анастасія Сергіївна
54412395 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272938 Облік і 
оподаткування

127,481

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15558248 1441884 Кокоріна Софія Миколаївна
55152066 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203294 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,471

2 15080697 1441884 Лановик Роман Романович
51883319 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094084 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,902

3 15248924 1441884 Мамалига Ліана Олексіївна
55837803 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203039 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

157,741

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15060038 1472857 Алєксєєнко Анастасія Андріївна
55155999 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185842 Менеджмент 137,308

2 15082034 1472857 Бабій Софія Русланівна
55156122 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117827 Менеджмент 153,444

3 14988783 1472857 Бебко Олександра Вікторівна
55719241 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059661 Менеджмент 156,077

6



4 15755719 1472857 Висоцька Крістіна Богданівна
55837851 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013737 Менеджмент 144,902

5 15341865 1472857 Голуб Тетяна Олексіївна
55300532 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211909 Менеджмент 119,808

6 15713577 1472857 Дубіцький Олег Валентинович
42169007 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0291966 Менеджмент 134,593

7 15608791 1472857 Дядюк Максим Михайлович
50302019 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0266018 Менеджмент 133,111

8 14857702 1472857 Євдєєва Софія Сергіївна
55152109 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049222 Менеджмент 135,038

9 15264489 1472857 Жупанова Крістіна Василівна
55310007 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227748 Менеджмент 131,577

10 15600891 1472857 Задорожня Яна Михайлівна
55156044 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186282 Менеджмент 140,385

11 15012323 1472857 Зілінська Каріна Василівна
55157746 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103758 Менеджмент 136,185

12 14963757 1472857 Косован Вікторія Юріївна
55151913 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142254 Менеджмент 136,704

13 15012918 1472857 Криворучко Олександр Миколайович
55153392 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155634 Менеджмент 146,308

7



14 15735072 1472857 Лесюк Андрій Михайлович
49966320 MK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279731 Менеджмент 130,196

15 15537778 1472857 Лисенко Софія Валеріївна
55702991 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261505 Менеджмент 131,308

16 15680042 1472857 Мельник Катерина Ігорівна
55163118 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167366 Менеджмент 131,185

17 14960327 1472857 Миколенко Даліла Олександрівна
50981082 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042617 Менеджмент 131,922

18 15239932 1472857 268-9815832 Артем Русланович
55221681 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020756 Менеджмент 133,654

19 15015725 1472857 Панченко Аліна Олегівна
55155950 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205321 Менеджмент 130,593

20 15053531 1472857 Рибак Софія Володимирівна
55155852 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227278 Менеджмент 140,923

21 15053592 1472857 Сіренко Аліна Русланівна
55149875 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124172 Менеджмент 138,926

22 15277786 1472857 Славнюк Аліна Миколаївна
55148253 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272507 Менеджмент 114,392

23 15555632 1472857 Смірнова Єлизавета Юріївна
55862860 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016551 Менеджмент 136,556

8



24 15571254 1472857 Ступак Андрій Григорович
48503866 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0304942 Менеджмент 148,333

25 15270693 1472857 Ткачук Андрій Миколайович
55065276 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014704 Менеджмент 141,720

26 15083188 1472857 Цимбалюк Дарина Юріївна
55157747 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232783 Менеджмент 144,963

27 14894171 1472857 Шандренко Софія Василівна
55717384 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043395 Менеджмент 128,222

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15191528 1478416 Горячківська Марія Андріївна
55701793 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225962 Маркетинг 137,192

2 14861506 1478416 Коваленко Анастасія Сергіївна
55862783 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300623 Маркетинг 154,038

3 14898225 1478416 Кошельник Аня Андріївна
55147039 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153058 Маркетинг 131,778

10



4 15612894 1478416 Мартинюк Іоанн Євгенійович
55701825 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199745 Маркетинг 134,538

5 14866837 1478416 Морозова Вікторія В`ячеславівна
55151627 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006157 Маркетинг 138,037

6 15354748 1478416 Нечаєва Анастасія Вікторівна
55155898 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228472 Маркетинг 149,630

7 15329718 1478416 Сінкевич Вікторія Вікторівна
55849914 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137438 Маркетинг 149,577

8 15786483 1478416 Шульга Артем Юрійович
55212204 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203653 Маркетинг 132,259

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15481394 1483932 Колісник Дмитро Михайлович
46269710 EP 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309832 Торговельний 
бізнес

121,654

2 15073988 1483932 Марченко Богдан Геннадійович
49906500 HP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0189846 Торговельний 
бізнес

135,815

3 15071464 1483932 Паранчевський Олег Володимирови
ч

55708325 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004849 Торговельний 
бізнес

158,654

12



4 15657601 1483932 Ткаченко Катерина Василівна
55837957 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019012 Торговельний 
бізнес

141,843

5 15488124 1483932 Чабан Артем Васильович
34089758 BH 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0183131 Торговельний 
бізнес

125,778

6 15693827 1483932 Шагін Сергій Миколайович
46411300 BH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0256967 Торговельний 
бізнес

117,843

7 14862780 1483932 Юрченко Олег-Йосип Ігорович
55153387 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039315 Торговельний 
бізнес

140,731

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15547527 1436096 Добровольськи
й Вячеслав Петрович

11562314 BH 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0338974 Екологія 135,793

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

F1 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15678906 1479250 Колісник Дмитро Андрійович
55157677 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214149 Прикладна 
математика

148,308

2 15011099 1479250 Паламарчук Данило Русланович
54332159 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296271 Прикладна 
математика

127,923

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610655 1469935 Животівський Роман Максимович
55153433 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251704 Комп'ютерні науки 136,148

2 15248297 1469935 Загоруйко Микола Миколайович
55146297 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204338 Комп'ютерні науки 135,185

3 15637140 1469935 Залімов Тахір Бахтійорович
55702171 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157943 Комп'ютерні науки 146,963

16



4 15522475 1469935 Кешман Ілля Валентинович
55155798 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228457 Комп'ютерні науки 137,852

5 15565100 1469935 Пустовіт Іван Олексійович
54400715 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307712 Комп'ютерні науки 137,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15682328 1475689 Кісіль Денис Олександрович
55123142 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102749 Геодезія та 
землеустрій

117,037

2 15755471 1475689 Кондрацька Тетяна Романівна
55084017 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145227 Геодезія та 
землеустрій

119,077

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15040962 1447724 Амбарцумян Наірі Гургенович
55155182 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304935 Агрономія 141,182

2 15055123 1447724 Балюк Ілля Михайлович
55155928 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204301 Агрономія 124,294

3 15505897 1447724 Ганжала Василь Миколайович
22237456 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0245348 Агрономія 130,851

19



4 15532646 1447724 Гончаренко Олександр Сергійович
54409061 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229669 Агрономія 124,780

5 15155925 1447724 Гречаний Артем Олегович
55170465 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088146 Агрономія 132,260

6 14904485 1447724 Домбровський Максим Юрійович
55152919 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181592 Агрономія 108,557

7 15308259 1447724 Ковальчук Михайло Сергійович
54332321 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311394 Агрономія 134,844

8 15624306 1447724 Копієвський Іван Валерійович
55702161 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301092 Агрономія 119,714

9 15061178 1447724 Мельник Дмитро Олександрович
54568021 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302732 Агрономія 125,862

10 14840245 1447724 Михайлюк Анжеліка Сергіївна
55570848 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068464 Агрономія 141,429

11 14830876 1447724 Пухов Андрій Васильович
55152016 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087205 Агрономія 122,109

12 15434912 1447724 Стадник Костянтин Степанович
55207286 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243802 Агрономія 132,819

20



13 15055676 1447724 Химинчук Дмитро Михайлович
55207223 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151261 Агрономія 132,124

14 15614238 1447724 Хмара Максим Віталійович
55147048 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216239 Агрономія 125,169

15 15160654 1447724 Цибулько Дмитро Олексійович
55178598 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184790 Агрономія 133,620

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14969496 1483452 Антонюк Денис Васильович
55170751 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215559 Захист і карантин 
рослин

131,799

2 14833543 1483452 Мельниченко Василь Олександрович
55719546 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188666 Захист і карантин 
рослин

133,911

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15156911 1473768 Кобзєв Іван Олексійович
54403420 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092970 Садівництво та 
виноградарство

132,914

2 15084857 1473768 Павленко Станіслав Олександрович
55703024 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289714 Садівництво та 
виноградарство

132,056

3 15652552 1473768 Рудий Денис Богданович
55155953 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204704 Садівництво та 
виноградарство

131,571

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475968 1485867 Маковей Надія Петрівна
55157783 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223965 Садово-паркове 
господарство

131,376

2 15086419 1485867 Устенна Аліна Романівна
55712638 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061747 Садово-паркове 
господарство

131,104

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15342034 1490435 Жилан Андрій Федорович
003917 MPAC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0046860 Лісове 
господарство

133,484

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995584 1452084 Бойко Олег Сергійович
55148258 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066462 Агроінженерія 133,620

2 15154942 1452084 Варич Богдан Олександрович
55144817 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258408 Агроінженерія 133,620

3 15272331 1452084 Гуменюк Владислав Сергійович
55147984 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138417 Агроінженерія 130,997

26



4 15476627 1452084 Луценко Віталій Олександрович
55178762 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057897 Агроінженерія 127,000

5 15475353 1452084 Луценко Дмитро Олександрович
55178757 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057979 Агроінженерія 124,643

6 15156165 1452084 Рашідов Станіслав Рустамович
55144787 EP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250172 Агроінженерія 134,096

7 15281361 1452084 Руденко Юрій Васильович
55155746 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129470 Агроінженерія 125,267

8 14810575 1452084 Сергієнко Максим Сергійович
55717309 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008725 Агроінженерія 134,504

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15217046 1472168 Басюра Дар`я Василівна
55146239 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023103 Соціальне 
забезпечення

133,193

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15088064 1449812 Бондар Кароліна Олександрівна
55157602 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091331 Готельно-
ресторанна справа

125,412

2 15334925 1449812 Дубенко Катерина Ігорівна
55413521 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143574 Готельно-
ресторанна справа

123,490

3 15497234 1449812 Книшук Катерина Андріївна
55700368 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058992 Готельно-
ресторанна справа

121,804

29



4 15087072 1449812 Колєно Костянтин Григорович
55170748 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229035 Готельно-
ресторанна справа

109,647

5 15316943 1449812 Кулинич Ірина Олексіївна
55148046 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229943 Готельно-
ресторанна справа

136,846

6 15091766 1449812 Онипчук Анастасія Анатоліївна
55157590 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090517 Готельно-
ресторанна справа

132,630

7 14974714 1449812 Толобистюк Марія Дмитрівна
55156104 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139120 Готельно-
ресторанна справа

132,923

8 15029884 1449812 Чебанова Вероніка Олегівна
55178708 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090711 Готельно-
ресторанна справа

135,922

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15192606 1468601 Боднюк Артур Русланович
55152057 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126159 Туризм 129,370

2 15129916 1468601 Муравйова Яна Олександрівна
55693030 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254500 Туризм 120,731

31


